(Miejs. Uib. cop, 290 p. 317).

Nr. 23.
Przemysl, 15. marca 1603.

Pelnomocnictwo ze strony Zydow Starszych
dane Zydowi Salomonowi jako szkolnikowi.

Dawid Markowicz i Noe Moszkowicz stwierdzaja przed aktami
grodzkiemi :

»Quia ipsi suo et aliorum Judaeorum Praemisl. nomine pro
quorum rati habitione cavent ac se praesenti inscribunt, perfidum
Salamonem Skolnik Judaeum Praemisl. im ommibus causis et actio-
nibus suis, quas iidem Judaei Praemisl. habent cum civibus Prae-
misl. ratione variornm mercimoniorum et propinationis liquorum
coram iudicio assessoriali Sacrae Maiestatis Regiae, quae causae
ad praesens per appellationem ab eodem judicio assessoriali ad
S. M. R. sunt.relatae, in suum verum plenipotentem et mandata-
rium suum indubitatum fecerunt, constituerunt et solemniter ordi-
naverunt prout praesenter constituunt, faciunt et ordinant, dantes
et concedentes ipsi Salamoni Skolnik, Judaeo Praemisl., plenipotenti
suo plenariam facultatem et absolutam potestatem easdem causas
suas vere defendendi et alia omnia munera veri legitimique pleni-
potentis et iure spectante peragentis et exercentis, promittentes et
inscribentes se ad totum, quidquid in praemissa per plenipotentem
suum actum, factum constitutumque fuerit pro rato et grato susce-
pturos, non aliter ac si ipsimet recognoscentes ac alii Judaei Praem.
praemissa egissent et exercuissent, hac sua praesenti recognitione
mediante.

(Castr. Praem 319 p. 505).

24 (E).

Przemysl, 22. stycznia 1604%.

Protest mieszczanina przeciw Starszym Zy-
dom o niedbalo§é w sgdzie.

Walentyn Mazurek protestuje przeciw Starszym Zydom :

sQuod ipsi contra debitum officii sui studiose eidem Valen-
tino... ad saepissimam eius requisitionem iustitiam debitam et
competentem, qunam a feria secunda proximae Praemisliae expe-
ctabat de et cum infideli Icko Judaeo Praemisl genero Judaei Prae-
misl. dicti Skolnik et aliis Judaeis Praemisl, qui Icko et alii Ju-
daei eidem Mazurek certam summam pecuniarum tenentur debiti,
facere nolunt, immo eam de die in diem in magnam iacturam et
detrimentum ipsius... in favorem ipsius Icko Judaei differunt et
procrastinant®.

(Castr. Praem. 320 p. 118).

Podobne skargi str. 119, 120.

Nr. 25 (E).

Przemy$l, 27. stycznia 1604,

Usprawiedliwienie si¢ Starszych Zydow
w sprawie sgdownictwa.

Starsi Zydzi przemyscy protestuja przeciw szlachcicowi Al-
bertowi Stryjowskiemu : ;

sZe ich niestusznie odniést do JMeci pana Stanistawa Gut-
skiego, wojewody ruskiego etc. w sprawie, ktéra mial z Zydem
Im';mlnm Chromym, albowiem przystojna  sprawiedliwos$é odnidst
z tego Zyda i dekret otrzymal, ale z dobrej woli swojej rozpisal
rok na zgode, a w tym czasie mandat na nie wyprawil de non
administrata iustitia, przezco jesli do jakich szkéd przyjda, chea
z nim prawnie czynié. W drugiej sprawie strony Walentego Ma-
zurka, ktéry protestacya na Starsze Zydy uczynil, protestantur, ze
wozny ten, ktory relacya czynil, nie byl u Starszych dla sprawie-
dliwosci, do tego ze byli gotowi czynié¢ sprawiedliwosé, ale pisarza
swego natenczas nie mogli mieé”.